

# CÂMARA MUNICIPAL DE ICÉM

### Estado de São Paulo

CNPJ 51.349.975/0001-60

"Compromisso com a verdade."

Av. Simpliciano Custódio da Silveira, N.º 521 - CEP 15.460-000 - Icém - SP Fone/Fax: (17) 3282-2135 - E-mail: camaraicem@hotmail.com

## EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ICÉM-SP NOÉLIO CORREIA ALVES

### INDICAÇÃO Nº 0105/2021

Os Vereadores que esta subscrevem, na forma regimental, após ouvido o Plenário, INDICAM, ao Poder Executivo Municipal, "Ampliação do horário de atendimento do médico ginecologista na Unidade Mista de Saúde deste Município.

#### JUSTIFICATIVA

Atualmente, o horário de atendimento do médico ginecologista compreende-se apenas em um dia por semana.

Ocorre que esse período é insuficiente e não atende a demanda existente no município e assim sendo, sugerimos uma ampliação de horários, quem sabe dois dias na semana, objetivando com certeza, realizar um serviço de qualidade que atendam verdadeiramente as necessidades de nossa população. PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

		Data: 29 / 09 / 2021
CÂMARA MUNICIPAL DE ICÉM		Horário: 08:40 03
Recebi e protocolei em 21/09/21	Esta é nossa Indicação, s.m.j.	Protocolo Nº. 012 41 / 21
	lcém, 21 de setembro de 2021.	Assinatura: Com on June

Horário M. J. Responsável Natália Regina

Assistente Le

ARECIDO SABINO DA ROCHA- PROCÓPIO Vereador

> ANA MARIA BORGES MESQUITA Vereadora